

Furnizare materiale sanitare pentru UPU-Smurd/11 loturi

I.D.: 26098720

Data publicarii	16.02.18	Coduri CPV	33190000
-----------------	----------	------------	----------

Pretul estimativ:	757.670,00 RON
-------------------	----------------

Descriere: Furnizare materiale sanitare pentru UPU-Smurd/11 loturi; — Lot nr. 1 = Trusa completa pentru drenaj toracic si peritoneal; — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 200 000,00 RON/400 000,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 100 000,00 RON/200 000,00 RON., — Lot nr. 2 = Recipient recoltare urina 60 ml; — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 35 000,00 RON/52 500,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 17 500,00 RON/35 000,0 RON., — Lot nr. 3 = Pungi voma; — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 60 000,00 RON/120 000,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 30 000,00 RON/60 000,00 RON., — Lot nr. 4 = Set de aspiratie tip Yankauer cu tub conector PVC de 3/3.6 m; — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 25 000,00 RON/50 000,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 12 500,00 RON/25 000,00 RON., — Lot nr. 5 = Sonde aspiratie cu circuit inchis; — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 50 000,00 RON/100 000,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 25 000,00 RON/50 000,00 RON., — Lot nr. 6 = Bujie intubatie dificila, fara lumen de ventilatie; — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 15 000,00 RON/30 000,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 7 500,00 RON/15 000,00 RON., — Lot nr. 7 = Mască C-Pap; — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 400 000,00 RON/800 000,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 200 000,00 RON/400 000,00 RON., — Lot nr. 8 = Canula nazala de oxigenare adult; — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 5 000,00 RON/10 000,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 2 500,00 RON/5 000,00 RON., — Lot nr. 9 = Pachet (fesi elastice 10/5 + 20/5); — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 8 000,00 RON/16 000,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 4 000,00 RON/8 000,00 RON., — Lot nr. 10 = Bandaj compresiv; — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 33 000,00 RON/60 000,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 16 500,00 RON/33 000,00 RON., — Lot nr. 11 = Pachet dispozitive automate de acces intraosos; — valoare minimă/maximă/acord-cadru = 130 500,00 RON/2 320 000,00 RON,, — valoare minimă/maximă cel mai mare/contract subsecvent = 65 250,00 RON/130 500,00 RON.
